
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea: Primaria orasului Ocnita  (Gradinita Lastaras)

Adresa: or.Ocniţa, str. Mihai Viteazu 1

Tel.:./0271/22666; 079677442; 0271/23078; 22455  E-mail:  primaria.ocnita@mail.ru

Achizitii.md ID 21063273     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1662719551469

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare pentru perioada 01.09.2022-31.12.2022

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 03222321-9 Mere kg 150 9,35 10,10 1402,50 1515,00 01.09.2022-31.12.2022

2 03221112-4 Morcov kg 90 13,89 15,00 1250,10 1350,00 01.09.2022-31.12.2022

3 03221113-1 Ceapa kg 90 13,89 15,00 1250,10 1350,00 01.09.2022-31.12.2022

4 03212100-1 Cartofi kg 450 12,96 14,00 5832,00 6300,00 01.09.2022-31.12.2022

5 03221410-3 Varza kg 150 15,74 17,00 2361,00 2550,00 01.09.2022-31.12.2022

6 03221111-7 Sfecla rosie kg 60 15,93 17,20 955,80 1032,00 01.09.2022-31.12.2022

7 03222210-8 Lamiie kg 15 34,17 41,00 512,55 615,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15870000-7 Verdeata (marar,patrunjel) kg 6 146,30 158,00 877,80 948,00 01.09.2022-31.12.2022

9 15870000-7 Usturoi kg 1,5 66,67 72,00 100,01 108,00 01.09.2022-31.12.2022

10 03221240-0 Rosii (tomate) kg 15 42,59 46,00 638,85 690,00 01.09.2022-31.12.2022

11 03221270-9 Castraveti kg 20 40,74 44,00 814,80 880,00 01.09.2022-31.12.2022

12 03221230-7 Ardei dulci kg 30 63,89 69,00 1916,70 2070,00 01.09.2022-31.12.2022

13 15300000-1 Vinete kg 20 31,48 34,00 629,60 680,00 01.09.2022-31.12.2022

14 03221250-3 Dovlecei kg 10 35,19 38,00 351,90 380,00 01.09.2022-31.12.2022

15 03222334-5 Struguri kg 45 25,93 28,00 1166,85 1260,00 01.09.2022-31.12.2022

16 15300000-1 Dovleac dulce kg 30 22,22 24,00 666,60 720,00 01.09.2022-31.12.2022

17 03222220-1 Portocale kg 30 34,17 41,00 1025,10 1230,00 01.09.2022-31.12.2022

18 03222110-4 Banane kg 30 30,83 37,00 924,90 1110,00 01.09.2022-31.12.2022

19 03222111-7 Mandarine kg 30 34,17 41,00 1025,10 1230,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 2: 23702,26 26018,00

1 15820000-2 Biscuiti de ovas kg 24 32,50 39,00 780,00 936,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15820000-2 Biscuiti cu lapte topit kg 30 31,67 38,00 950,10 1140,00 01.09.2022-31.12.2022

3 15820000-2 Covrigei cu mac kg 21 33,33 36,00 699,93 756,00 01.09.2022-31.12.2022

4 15842300-5 Halva kg 10 43,33 52,00 433,30 520,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15851000-9 Paste fainoase Spaghette kg 30 16,83 20,20 504,90 606,00 01.09.2022-31.12.2022

6 15851000-9 Paste fainoase kg 18 17,50 21,00 315,00 378,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15831200-4 Zahar kg 75 24,54 26,50 1840,50 1987,50 01.09.2022-31.12.2022

8 15872400-5 Sare iodata kg 18 10,00 12,00 180,00 216,00 01.09.2022-31.12.2022

9 15841100-5 Cacao kg 1,5 138,33 166,00 207,50 249,00 01.09.2022-31.12.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 2 Legume/fructe

Lot 3 Diverse produse alimentare



10 15898000-9 Drojdie uscata kg 1,5 138,33 166,00 207,50 249,00 01.09.2022-31.12.2022

11 15863200-7 Ceai negru kg 3 275,00 330,00 825,00 990,00 01.09.2022-31.12.2022

12 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 1,5 14,83 17,80 22,25 26,70 01.09.2022-31.12.2022

13 15871000-4 Otet 6 % L 3 8,25 9,90 24,75 29,70 01.09.2022-31.12.2022

14 15870000-7 Vanilina buc 150 1,25 1,50 187,50 225,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 3: 7178,22 8308,90

1 15613300-1 Crupe de gris kg 15 14,17 17,00 212,55 255,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15613300-1 Crupe de mei kg 25 18,75 22,50 468,75 562,50 01.09.2022-31.12.2022

3 15614100-6 Orez rotund kg 30 28,33 34,00 849,90 1020,00 01.09.2022-31.12.2022

4 15613380-5 Fulgi de ovas kg 15 20,83 25,00 312,45 375,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15612100-2 Faina de griu kg 66 12,50 15,00 825,00 990,00 01.09.2022-31.12.2022

6 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 5 10,67 12,80 53,35 64,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15613300-1 Crupe Arnautca kg 15 20,83 25,00 312,45 375,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15613300-1 Crupe de porumb kg 18 13,83 16,60 248,94 298,80 01.09.2022-31.12.2022

9 15613300-1 Crupe de orz kg 15 10,67 12,80 160,05 192,00 01.09.2022-31.12.2022

10 15613300-1 Hrisca kg 15 45,83 55,00 687,45 825,00 01.09.2022-31.12.2022

11 15331133-8 Mazare uscata kg 15 13,52 14,60 202,80 219,00 01.09.2022-31.12.2022

12 03212211-2 Linte kg 30 37,50 45,00 1125,00 1350,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 4: 5458,69 6526,30

1 15331427-6 Pasta de tomate kg 15 40,83 49,00 612,45 735,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15331400-1 Stafide kg 3 47,50 57,00 142,50 171,00 01.09.2022-31.12.2022

3 0 Seminte de fl.soarelui kg 2 55,56 60,00 111,12 120,00 01.09.2022-31.12.2022

4 15332200-6 Magiun de mere kg 15 27,50 33,00 412,50 495,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15321000-4 Suc de fructe limpezit L 195 15,42 18,50 3006,90 3607,50 01.09.2022-31.12.2022

6 15331463-0 Fasole conservate kg 24 27,50 33,00 660,00 792,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15331462-3 Mazăre verde conservată kg 24 19,17 23,00 460,08 552,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15332410-1 Fructe uscate kg 15 51,67 62,00 775,05 930,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 5: 6180,60 7402,50

1 15321600-0 Castraveți murați kg 30 43,33 52,00 1299,90 1560,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15331100-8 Legume congelate kg 12 45,83 55,00 549,96 660,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 5: 1849,86 2220,00

1 15421000-5 Ulei rafinat L 48 35,83 43,00 1719,84 2064,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 7: 1719,84 2064,00

1 03311230-3 Peste Merluciu (Hec) kg 45 56,67 68,00 2550,15 3060,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 9: 2550,15 3060,00

48639,61 55599,70

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 6 Alte produse

Lot 7 Uleiuri vegetale

Lot 9 Peste

Lot 4 Produse cerealiere de morarit prelucrate

Lot 5 Fructe si legume prelucrate si conservanti


		2022-09-16T09:33:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




